
      
 
 
  

 

5 мая 2021 г.                434 
 
    
 
 
Об изменении решения Сенненского 
районного исполнительного комитета 
от 3 марта 2021 г. № 178 

 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от       

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Сенненский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1.8 пункта 1 решения Сенненского районного 

исполнительного комитета от 3 марта 2021 г. № 178 «О наделении 

полномочиями»  после слова «начальника» дополнить словами                   

«, заместителя начальника».  

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель И.А.Мороз 

 

Управляющий делами О.А.Тетюев 
 

 

 

 


